
 
Zarządzenie Nr 253/2023 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2023 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i  art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 poz.40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz.1634 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/769/22 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2023. 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Burmistrz Miasta  
         mgr Zbigniew Szaleniec  



Arkusz1

            

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 344 401,00 344 401,00

Szkoły Podstawowe 287 701,00 1 701,00

4260 Zakup energii 32 000,00 0,00
Szkoła  Podstawowa nr 7 32 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 701,00 0,00
Szkoła  Podstawowa nr 5 1 701,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 701,00
Szkoła  Podstawowa nr 5 0,00 1 701,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 254 000,00 0,00
Szkoła  Podstawowa nr 5 62 000,00 0,00
Szkoła  Podstawowa nr 7 192 000,00 0,00

Przedszkola Publiczne 56 700,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 200,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 5 20 000,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 10 22 200,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 11 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 5 12 500,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 342 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 342 700,00
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 342 700,00

344 401,00 344 401,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr   /2023

Burmistrza Miasta Czeladź
z dnia       2023 roku

ZMIANY OGÓŁEM

 GMINY CZELADŹ  NA 2023 ROK

Oświata i wychowanie

80104

80101

80195

Strona 1


	zarządza, co następuje:
	zal 253.pdf
	Arkusz1


